令和２年度 一社）日本拳法競技連盟 年会費免除について

都道府県連盟代表者

関係者 各位

令和２年５月２９日

一般社団法人日本拳法競技連盟

会⾧ 茂野 直久

日頃より本連盟の運営にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

事務局より４月上旬に案内しました本連盟の会員登録と年会費徴収に関する変更のお知ら

せです。

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、あらゆる大会等が中止となっている状況に鑑

み、令和２年度の本連盟年会費はすべて免除することといたしました。

但し、令和２年度版の会員名簿の提出はお願いいたします。締め切りを予定していた７

月３１日以降も随時受け付けております。新規登録者も含めて改めてご提出願います。

ご理解のほどよろしくお願いいたします。